
 

 

 

О признании утратившими силу  

постановлений Администрации района 

 

В целях проведения мониторинга нормативных правовых актов 

Администрации района, постановляю:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации муниципального образования «Инзенский район»: 

- №9 от 15.01.2018 «Об утверждении перечня социально-значимых 

мероприятий в муниципальном образовании "Инзенский район" на 2018 

год»; 

- №407 от 26.06.2018 «О введении режима  повышенной готовности на 

территории муниципального образования "Инзенский район" Ульяновской 

области»;  

- №415 от 27.06.2018 «О введении режима  повышенной готовности на 

территории муниципального образования "Инзенский район" Ульяновской 

области»; 

- №430 от 06.07.2018 «О проведении XIII  Межрегионального  

фестиваля- конкурса   песни имени Героя Советского Союза Ю.Т. Алашеева  

«Юловские зори - 2018»; 

- №449 от 18.07.2018 «О проведении районного конкурса «Самое 

благоустроенное сельское поселение»; 

- №454 от 18.07.2018 «О введении режима повышенной готовности на 

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области»; 
- №486  от 27.07.2018 «О проведении школьной ярмарки»; 

- №507  от 09.08.2018 «О проведении на территории  муниципального 

образования  "Инзенский район" Дня физкультурника»; 

- №526  от 24.08.2018 «О временном ограничении движения транспорта 

в г.Инза»; 

- №628  от 02.10.2018 «О проведении районного соревнования в 

сельскохозяйственной отрасли на территории муниципального образования 

«Инзенский район» в 2018 году»; 

- №657  от 22.10.2018 «О проведении мероприятия «День призывника»; 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

01 марта  2019  г.                                                                       №183 



- №735 от 21.11.2018 «О введении режима  повышенной готовности на 

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области»;  

- №826  от 25.12.2018 «О введении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение»; 

 - №858 от 28.12.2018 «О введении режима  повышенной готовности на 

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области»; 

- №314 от 20.05.2016 «Об утверждении  муниципальной программы 

«Развитие молодежной политики в Инзенском районе Ульяновской области 

на 2016-2018 годы»; 

- №476 от 29.07.2016 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие физической культуры и спорта в Инзенском районе на 2016-2018 

годы»; 

- №705 от 14.11.2016 «Об утверждении плана проведения плановых 

проверок соблюдения гражданами земельного законодательства на 

территории муниципального образования «Инзенский район» в рамках 

осуществления муниципального земельного контроля на 2018 год» 

- №182 от 21.03.2017 «Об утверждении на 2017 год краткосрочного 

плана реализации программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования 

«Инзенский район»; 

- №223 от 12.04.2018 «Об утверждении Плана первоочередных 

действий в экономике муниципального образования «Инзенский район» на 

2018 год»; 

- №234 от 03.03.2015 «Об утверждении  муниципальной  программы 

«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании 

«Инзенский район» на 2015–2018 годы»; 

- № 1275 от 30.12.2015 «Об утверждении  муниципальной программы 

«Развитие  информационного общества, использование  информационных и  

телекоммуникационных технологий, снижение административных барьеров, 

оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг  

органами местного самоуправления муниципального образования  

«Инзенский район" на 2016-2018 гг.». 

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации района Баранову Н.Н. 

 

 

Глава Администрации района                                                            А.И. Макаров 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 
ма 


